
§2.

Zarządzenie Nr 16/1/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 15 maja 2012r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 zpóźn.
zm.) - Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§1.
Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach zwanej dalej Komisją.

W skład Komisj i wchodzą:
I. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę w osobach

1.. Pan Mariusz Zaborowski
2. Pan Sławomir Królak
3. Pani Ilona Banaszak

II. Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach
1. Pani Bożena Staszak
2. Pan Mirosław Sip

III. Jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Pani Magdalena Kameduła
IV. Jeden przedstawiciel Rady Rodziców - Pani Marzena Krygier
V. Jeden przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych - Pani Lilia Jaworska

§3.
Przewodniczącym -Kornisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego
Pan Mariusz Zaborowski.

§4.
Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji
arodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz.U. r 60, poz. 373 z późno zm.).

§5.
Wykonanie zarządzenia powierza SIę Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu
Miasta i Gminy w Ślesinie.

-

BU~(vt .k·~ ~"~I L _

fngr inż Mariusz Zaborowsk;


